
                                            Македонски Телеком АД - Скопје    1 
                               Жиро сметка 200000025661051 и ЕДБ МК  4030997339640, Депоненет Банка: Стопанска Банка АД, Скопје 
                               Орце Николов бб 
                              1000 Скопје 
Верзија 2.7 

 

  

 
  ПРИЛОГ 3:  

СПИСОК НА MDF МЕСТА И РАСПОРЕД ЗА ИМПЛЕМЕНТАЦИЈА 
 
 
СОДРЖИНА 
 

I. Распоред за имплементација по квартали .................................................................................. 2 
II.1 Листа на MDF места на МАКЕДОНСКИ ТЕЛЕКОМ АД ............................................................... 5 
II.2 Области со безжичен пристап ................................................................................................ 13 

 
 



                               Македонски Телеком АД – МАТЕРУО                                                                                                                                                              Прилог 3 

                                                                                                                                                                    СПИСОК НА MDF МЕСТА И РАСПОРЕД ЗА ИМПЛЕМЕНТАЦИЈА 

 

 

Верзија 2.7    2 

 

 
  I. Распоред за имплементација по квартали 

 
ОВАА СЕКЦИЈА ГИ СОДРЖИ РАСПОРЕДОТ ЗА ИМПЛЕМЕНТАЦИЈА ПО ПРЕГЛЕДИ НА КВАРТАЛИ, ЗЕМАЈКИ ГИ ВО ПРЕДВИД ЧОВЕЧКИТЕ РЕСУРСИ 

И ПРОЦЕДУРИТЕ ЗА НАБАВКА НА МАКЕДОНСКИ ТЕЛЕКОМ АД. 
ПОСЛЕДНАТА КОЛОНАТА (MDF БЛОКОВИ) ГО ПРИКАЖУВА БРОЈОТ НА АКТИВНИТЕ MDF БЛОКОВИ. БРОЈОТ НА АКТИВНИТЕ ЛОКАЛНИ ЈАМКИ, 
КОИ СЕ ПРЕДМЕТ НА РАЗВРЗАН ПРИСТАП НА ЛОКАЛНА ЈАМКА Е НАЈЧЕСТО ПОМАЛ ОД ОВОЈ БРОЈ. 
 

КВАРТАЛИ 
РЕДЕН 

БРОЈ 
ПОДРАЧЈЕ 

(ГРАД) 
МЕСТОПОЛОЖБА 

MDF БЛОКОВИ 
(Х100) 

МОЖНОСТ ЗА ПОДГОТОВКА НА 

КОЛОКАЦИСКО МЕСТО 

К4 (2015) 1 СКОПЈЕ Ѓ.ПЕТРОВ 2 12 

ФИЗИЧКА КОЛОКАЦЈА Е 

НЕВОЗМОЖНА, МОЖНИОСТА ЗА 

ОДДАЛЕЧЕНА КОЛОКАЦИЈА ЌЕ СЕ 

ИСПИТА ПО КОНКРЕТНО БАРАЊЕ ОД 

СТРАНАТА БАРАТЕЛ  

 

2 СКОПЈЕ КОНДОВО 12 

ФИЗИЧКА КОЛОКАЦЈА Е 

НЕВОЗМОЖНА, МОЖНИОСТА ЗА 

ОДДАЛЕЧЕНА КОЛОКАЦИЈА ЌЕ СЕ 

ИСПИТА ПО КОНКРЕТНО БАРАЊЕ ОД 

СТРАНАТА БАРАТЕЛ  

 

3 СКОПЈЕ К,ЈАБУКА 6 

ФИЗИЧКА КОЛОКАЦЈА Е 

НЕВОЗМОЖНА, МОЖНИОСТА ЗА 

ОДДАЛЕЧЕНА КОЛОКАЦИЈА ЌЕ СЕ 

ИСПИТА ПО КОНКРЕТНО БАРАЊЕ ОД 

СТРАНАТА БАРАТЕЛ  

 

4 СКОПЈЕ АРНАКЛИЈА 4 

ФИЗИЧКА КОЛОКАЦЈА Е 

НЕВОЗМОЖНА, МОЖНИОСТА ЗА 

ОДДАЛЕЧЕНА КОЛОКАЦИЈА ЌЕ СЕ 

ИСПИТА ПО КОНКРЕТНО БАРАЊЕ ОД 

СТРАНАТА БАРАТЕЛ  

 

5 СКОПЈЕ 
СЕМЕНИШТЕ И 

ЧАЈЉАНЕ 3 

ФИЗИЧКА КОЛОКАЦЈА Е 

НЕВОЗМОЖНА, МОЖНИОСТА ЗА 

ОДДАЛЕЧЕНА КОЛОКАЦИЈА ЌЕ СЕ 

ИСПИТА ПО КОНКРЕТНО БАРАЊЕ ОД 

СТРАНАТА БАРАТЕЛ  

 

6 СКОПЈЕ НЕРЕЗИ 12 

ФИЗИЧКА КОЛОКАЦЈА Е 

НЕВОЗМОЖНА, МОЖНИОСТА ЗА 

ОДДАЛЕЧЕНА КОЛОКАЦИЈА ЌЕ СЕ 

ИСПИТА ПО КОНКРЕТНО БАРАЊЕ ОД 

СТРАНАТА БАРАТЕЛ  

 

7 СКОПЈЕ ТОДОР ЧАНГОВ 27,9 

ФИЗИЧКА КОЛОКАЦЈА Е 

НЕВОЗМОЖНА, МОЖНИОСТА ЗА 

ОДДАЛЕЧЕНА КОЛОКАЦИЈА ЌЕ СЕ 

ИСПИТА ПО КОНКРЕТНО БАРАЊЕ ОД 

СТРАНАТА БАРАТЕЛ  

 

8 СКОПЈЕ С.ГОРНО ЛИСИЧЕ 17 

ФИЗИЧКА КОЛОКАЦЈА Е 

НЕВОЗМОЖНА, МОЖНИОСТА ЗА 

ОДДАЛЕЧЕНА КОЛОКАЦИЈА ЌЕ СЕ 

ИСПИТА ПО КОНКРЕТНО БАРАЊЕ ОД 

СТРАНАТА БАРАТЕЛ  
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9 СКОПЈЕ С.ДОЛНО ЛИСИЧЕ 9,5 

ФИЗИЧКА КОЛОКАЦЈА Е 

НЕВОЗМОЖНА, МОЖНИОСТА ЗА 

ОДДАЛЕЧЕНА КОЛОКАЦИЈА ЌЕ СЕ 

ИСПИТА ПО КОНКРЕТНО БАРАЊЕ ОД 

СТРАНАТА БАРАТЕЛ  

 

10 СКОПЈЕ СОПШИШТЕ 6 

ФИЗИЧКА КОЛОКАЦЈА Е 

НЕВОЗМОЖНА, МОЖНИОСТА ЗА 

ОДДАЛЕЧЕНА КОЛОКАЦИЈА ЌЕ СЕ 

ИСПИТА ПО КОНКРЕТНО БАРАЊЕ ОД 

СТРАНАТА БАРАТЕЛ  

 

11 СКОПЈЕ КАДИНО 10 

ФИЗИЧКА КОЛОКАЦЈА Е 

НЕВОЗМОЖНА, МОЖНИОСТА ЗА 

ОДДАЛЕЧЕНА КОЛОКАЦИЈА ЌЕ СЕ 

ИСПИТА ПО КОНКРЕТНО БАРАЊЕ ОД 

СТРАНАТА БАРАТЕЛ  

 

12 СКОПЈЕ МРАЛИНО 8 

ФИЗИЧКА КОЛОКАЦЈА Е 

НЕВОЗМОЖНА, МОЖНИОСТА ЗА 

ОДДАЛЕЧЕНА КОЛОКАЦИЈА ЌЕ СЕ 

ИСПИТА ПО КОНКРЕТНО БАРАЊЕ ОД 

СТРАНАТА БАРАТЕЛ  

 

13 СКОПЈЕ 
МРШЕВЦИ И 

БУЧИНЦИ 4 

ФИЗИЧКА КОЛОКАЦЈА Е 

НЕВОЗМОЖНА, МОЖНИОСТА ЗА 

ОДДАЛЕЧЕНА КОЛОКАЦИЈА ЌЕ СЕ 

ИСПИТА ПО КОНКРЕТНО БАРАЊЕ ОД 

СТРАНАТА БАРАТЕЛ  

 

14 СКОПЈЕ 
ТЕКИЈА И 

ДЕЛЈАДРОВЦИ 3 

ФИЗИЧКА КОЛОКАЦЈА Е 

НЕВОЗМОЖНА, МОЖНИОСТА ЗА 

ОДДАЛЕЧЕНА КОЛОКАЦИЈА ЌЕ СЕ 

ИСПИТА ПО КОНКРЕТНО БАРАЊЕ ОД 

СТРАНАТА БАРАТЕЛ  

 

15 СКОПЈЕ МИРКОВЦИ 12 

ФИЗИЧКА КОЛОКАЦЈА Е 

НЕВОЗМОЖНА, МОЖНИОСТА ЗА 

ОДДАЛЕЧЕНА КОЛОКАЦИЈА ЌЕ СЕ 

ИСПИТА ПО КОНКРЕТНО БАРАЊЕ ОД 

СТРАНАТА БАРАТЕЛ  

 

16 СКОПЈЕ БЕЛ КАМЕН 10 

ФИЗИЧКА КОЛОКАЦЈА Е 

НЕВОЗМОЖНА, МОЖНИОСТА ЗА 

ОДДАЛЕЧЕНА КОЛОКАЦИЈА ЌЕ СЕ 

ИСПИТА ПО КОНКРЕТНО БАРАЊЕ ОД 

СТРАНАТА БАРАТЕЛ  

 

17 СКОПЈЕ Г.БАБА 12 

ФИЗИЧКА КОЛОКАЦЈА Е 

НЕВОЗМОЖНА, МОЖНИОСТА ЗА 

ОДДАЛЕЧЕНА КОЛОКАЦИЈА ЌЕ СЕ 

ИСПИТА ПО КОНКРЕТНО БАРАЊЕ ОД 

СТРАНАТА БАРАТЕЛ  

 

18 ВЕЛЕС ВИНИЧАНИ 2 

ФИЗИЧКА КОЛОКАЦЈА Е 

НЕВОЗМОЖНА, МОЖНИОСТА ЗА 

ОДДАЛЕЧЕНА КОЛОКАЦИЈА ЌЕ СЕ 

ИСПИТА ПО КОНКРЕТНО БАРАЊЕ ОД 

СТРАНАТА БАРАТЕЛ  

 

19 СТРУМИЦА ОРАОВИЦА 5 

ФИЗИЧКА КОЛОКАЦЈА Е 

НЕВОЗМОЖНА, МОЖНИОСТА ЗА 

ОДДАЛЕЧЕНА КОЛОКАЦИЈА ЌЕ СЕ 

ИСПИТА ПО КОНКРЕТНО БАРАЊЕ ОД 

СТРАНАТА БАРАТЕЛ  

 

20 КИЧЕВО ШУТОВО И ПРЕМКА 2 

ФИЗИЧКА КОЛОКАЦЈА Е 

НЕВОЗМОЖНА, МОЖНИОСТА ЗА 

ОДДАЛЕЧЕНА КОЛОКАЦИЈА ЌЕ СЕ 

ИСПИТА ПО КОНКРЕТНО БАРАЊЕ ОД 

СТРАНАТА БАРАТЕЛ  
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21 ПРИЛЕП БУЧИН 4 

ФИЗИЧКА КОЛОКАЦЈА Е 

НЕВОЗМОЖНА, МОЖНИОСТА ЗА 

ОДДАЛЕЧЕНА КОЛОКАЦИЈА ЌЕ СЕ 

ИСПИТА ПО КОНКРЕТНО БАРАЊЕ ОД 

СТРАНАТА БАРАТЕЛ  

 

22 ПРИЛЕП КРУШЕАНИ 2 

ФИЗИЧКА КОЛОКАЦЈА Е 

НЕВОЗМОЖНА, МОЖНИОСТА ЗА 

ОДДАЛЕЧЕНА КОЛОКАЦИЈА ЌЕ СЕ 

ИСПИТА ПО КОНКРЕТНО БАРАЊЕ ОД 

СТРАНАТА БАРАТЕЛ  

 

23 ПРИЛЕП ОБРШАНИ 3 

ФИЗИЧКА КОЛОКАЦЈА Е 

НЕВОЗМОЖНА, МОЖНИОСТА ЗА 

ОДДАЛЕЧЕНА КОЛОКАЦИЈА ЌЕ СЕ 

ИСПИТА ПО КОНКРЕТНО БАРАЊЕ ОД 

СТРАНАТА БАРАТЕЛ  

 

24 ПРИЛЕП ПЕСТАЛЕВО 2 

ФИЗИЧКА КОЛОКАЦЈА Е 

НЕВОЗМОЖНА, МОЖНИОСТА ЗА 

ОДДАЛЕЧЕНА КОЛОКАЦИЈА ЌЕ СЕ 

ИСПИТА ПО КОНКРЕТНО БАРАЊЕ ОД 

СТРАНАТА БАРАТЕЛ  

 

25 СТРУГА ФРАНГОВО 9 

ФИЗИЧКА КОЛОКАЦЈА Е 

НЕВОЗМОЖНА, МОЖНИОСТА ЗА 

ОДДАЛЕЧЕНА КОЛОКАЦИЈА ЌЕ СЕ 

ИСПИТА ПО КОНКРЕТНО БАРАЊЕ ОД 

СТРАНАТА БАРАТЕЛ  

 

26 ГОСТИВАР 
АДЏИЕВЦИ И 

ПРИСТОЈНИЦА 2 

ФИЗИЧКА КОЛОКАЦЈА Е 

НЕВОЗМОЖНА, МОЖНИОСТА ЗА 

ОДДАЛЕЧЕНА КОЛОКАЦИЈА ЌЕ СЕ 

ИСПИТА ПО КОНКРЕТНО БАРАЊЕ ОД 

СТРАНАТА БАРАТЕЛ  

 

27 ГОСТИВАР 
ВЕЛЕБРДО И 

ТРЕБИШТЕ 4 

ФИЗИЧКА КОЛОКАЦЈА Е 

НЕВОЗМОЖНА, МОЖНИОСТА ЗА 

ОДДАЛЕЧЕНА КОЛОКАЦИЈА ЌЕ СЕ 

ИСПИТА ПО КОНКРЕТНО БАРАЊЕ ОД 

СТРАНАТА БАРАТЕЛ  

 

28 ГОСТИВАР ЛАКАВИЦА 3 

ФИЗИЧКА КОЛОКАЦЈА Е 

НЕВОЗМОЖНА, МОЖНИОСТА ЗА 

ОДДАЛЕЧЕНА КОЛОКАЦИЈА ЌЕ СЕ 

ИСПИТА ПО КОНКРЕТНО БАРАЊЕ ОД 

СТРАНАТА БАРАТЕЛ  
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II.1 Листа на MDF места на МАКЕДОНСКИ ТЕЛЕКОМ АД 
 
ОВАА СЕКЦИЈА ВКЛУЧУВА ИНФОРМАЦИИ ОД ОРИЕНТАЦИОНЕН КАРАКТЕР, ЛИСТА НА   ПРИСТАПНА ТЕЛЕКОМУНИКАЦИСКА ОПРЕМА НА 

МАКЕДОНСКИ ТЕЛЕКОМ АД И RSU КАДЕ РАСПОЛОЖИВИТЕ MDF СЕ ПОГОДНИ ЗА ТЕРМИНАЦИЈА НА ЛОКАЛНИТЕ ЈАМКИ. 
ПОСЛЕДНАТА КОЛОНАТА (MDF БЛОКОВИ) ГО ПРИКАЖУВА БРОЈОТ НА ИНСТАЛИРАНИТЕ MDF БЛОКОВИ. БРОЈОТ НА АКТИВНИТЕ ЛОКАЛНИ 

ЈАМКИ, КОИ СЕ ПРЕДМЕТ НА РАЗВРЗАН ПРИСТАП НА ЛОКАЛНА ЈАМКА Е НАЈЧЕСТО ПОМАЛ ОД ОВОЈ БРОЈ. 
 
 

ОПЕРАТИВ-ЕН 

ЦЕНТАР 
ПОДРАЧЈЕ (ГРАД) МЕСТОПОЛОЖБА 

MDF 

БЛОКОВИ 
(Х100) 

СКОПЈЕ ЦЕНТАР ЦЕНТАР 645 

    АВТОКОМАНДА 65 

    ВОДНО 62 

  БУЊАКОВЕЦ 50 

      

  ЧАИР ЧАИР 236 

    БУТЕЛ 39 

    РАДИШАНИ 56 

    ВИЗБЕГОВО 71 

    ЉУБАНЦИ 10 

    КУЧЕВИШТЕ 20 

       

  ЧЕНТО ЧЕНТО 210 

    АРАЧИНОВО 17 

    ГАРАЖА 32 

    ИЛИНДЕН 29 

    ЈУРУМЛЕРИ 24 

    КАТЛАНОВО 13 

    КОЊАРИ 9 

    МИЛАДИНОВЦИ 12 

    ПЕТРОВЕЦ 37 

    СТАЈКОВЦИ 37 

    ТРУБАРЕВО 14 

    ЦРЕШЕВО 10 

    
 АЕРОДРОМ 

АЛЕКСАНДАР ВЕЛИКИ 1 

  ЛИСИЧЕ ЛИСИЧЕ 256 

    
ТРАНСПОРТЕН 

ЦЕНТАР 123 

     УСИЈЕ 2 

  КАРПОШ КАРПОШ 308 

    КОЗЛЕ 105 
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    МОМИН ПОТОК 48 

       

  КИСЕЛА ВОДА К.ВОДА 162 

    ДРАЧЕВО 70 

    Д. КОЛИЧАНИ 8 

    МАРКОВА СУШИЦА 4,5 

    ПИНТИЈА 17 

    БАТИНЦИ 15 

    ЗЕЛЕНИКОВО 21 

    НОВА БРЕЗНИЦА 2,5 

    ПРЖИНО 36 

    РАКОТИНЦИ 16 

    СОЊЕ 11 

    СТУДЕНИЧАНИ 13 

     АГЦ 1 

  ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 200 

    БОЈАНЕ 2 

    БУКОВИЦ 16 

    ВОЛКОВО 48 

    ГЛУМОВО 16 

    РАДУША 7 

    РАШЧЕ 6 

    САРАЈ 94 

    СВИЛАРЕ 8 

  НАС. ДАМЕ ГРУЕВ 36 

       

  ТЕТОВО ТЕТОВО 150 

    БЛОК 70 27 

    БРВЕНИЦА 13 

    ВРАТНИЦА 14 

    Г. РЕЧИЦА 20 

    ГРУПЧИН 12 

    ЖЕЛИНО 17 

    ЖЕРОВЈАНЕ 12 

    ЈАЖИНЦЕ 4 

    ЈЕГУНОВЦЕ 12 

    ЈЕЛОВЈАНЕ 2 

    КАМЕНЈАНЕ 18 

    ЛАВЦЕ 7 

    М. РЕЧИЦА 47 

    НАС. ДРЕНОВЕЦ 21 

    ПAЛАТНИЦА 15 

    ПАЛЦИШТЕ 11 

    ПИРОК 35 

    ПОПОВА ШАПКА 6 

    ТЕАРЦЕ 23 

    ЧЕЛОПЕК 28 
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    ЏЕПЧИШТЕ 18 

    ШЕМШОВО 10 

    ШИПКОВИЦА 5 

        

ОХРИД ОХРИД ОХРИД 183 

    ВОСКА 80 

    ИЛИНДЕН 61 

    ГОРИЦА 16 

    ЛЕСКОЕЦ 16 

    БЕЛЧИШТА 7 

    ВЕЛГОШТИ 12 

    ИЗДЕГЛАВЈЕ 1 

    ЉУБАНИШТА 5 

    ПЕШТАНИ 4 

    ПРЕНТОВ МОСТ 15 

    СЛИВОВО 4 

    ТРЕБЕНИШТА 5 

    ТРПЕЈЦА 2 

       

  СТРУГА СТРУГА 118 

    БОРОЕЦ 3 

    ВЕВЧАНИ 13 

    ВЕЛЕШТА 24 

    ВРАНИШТА 12 

  ЈАБЛАНИЦА 3 

    ДЕЛАГОЖДА 25 

    ЛАБУНИШТА 25 

    МИСЛЕШЕВО 22 

  НЕРЕЗИ 5 

    ОКТИСИ 16 

    РАДОЖДА 4 

    РАДОЛИШТА 25 

    

  ДЕБАР ДЕБАР 52 

    ПАПРАДНИК 15 

    КОСОВРАСТИ 4 

    ЛАЗАРОПОЛЕ 7 

    МОГОРЧЕ 4 

    ОТИШАНИ 2 

    НОВАК 5 

    БЛАТО 3 

    ГАРИ 2 

    ТРЕСОНЧЕ 1 

       

  БИТОЛА БИТОЛА 259 

    БЛР 139 

    КАЈНАКОТ 32 

    КАРПОШ 34 

    ТЕПСИЈА 32 

    БУКОВСКИ ЛИВАДИ 31 

    ГОРНО ОРИЗАРИ 20 

    ДОЛНО ОРИЗАРЕ 10 

    БАЧ 4 
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    ГРАЕШНИЦА 2 

    ДЕДЕБАЛЦИ 5 

    ДЕМИР ХИСАР 24 

    ДИХОВО 10 

    ДОБРОВЕНИ 1 

    ДОБРУШЕВО 6 

    ЕДИНАКОВЦИ 4 

    ЖВАН 8 

    ИВАЊЕВЦИ 11 

    КАЖАНИ 4 

    КРАВАРИ 19 

    КРЕМЕНИЦА 3 

    КУКУРЕЧАНИ 11 

  ЛОГОВАРДИ 2 

    ЛОПАТИЦА 4 

    МОГИЛА 8 

    НОВАЦИ 15 

    ОБЕДНИК 2 

    ПОРОДИН 8 

    СМИЛЕВО 2 

    СОПОТНИЦА 8 

    ЦАПАРИ 6 

    

  РЕСЕН РЕСЕН 50 

    ЦАРЕВ ДВОР 14 

    АСАМАТИ 7 

    ЈАНКОВЕЦ 7 

    ЉУБОЈНО 8 

    КРАНИ 3 

    СТЕЊЕ 1 

       

  ГОСТИВАР ГОСТИВАР 113 

    ШЕСТА ЗОНА 25 

    ЗДУЊЕ 17 

    РЕЧАНЕ 3 

    БЕЛОВИШТЕ 10 

    ВРАПЧИШТЕ 22 

    ГРАДЕЦ 20 

  ГАЛИЧНИК 0,25 

    ДЕБРЕШЕ 12 

    ДОЛНА БАЊИЦА 44 

    ЛЕУНОВО 2 

    ДОЛНА ГОНОВИЦА 3 

    НЕГОТИНО 38 

    СРБИНОВО 6 

    ЧАЈЛЕ 58 

    МАВРОВИ АНОВИ 6 

    МАВРОВО 3 

    ЖИРОВНИЦА 10 

    РОСТУШЕ 14 

    СКУДРИЊЕ 9 

    ЧЕГРАНЕ 24 

    

  КИЧЕВО КИЧЕВО 118 
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    АРАНГЕЛ 14 

    БЕЛИЦА 1 

  ВРАНЕШНИЦА 2 

    ДВОРЦИ 8 

    ДЛАПКИН ДОЛ 10 

    ДОЛНИ МАНАСТИРЕЦ 2 

  ДЕВИЧ 1 

    ДРУГОВО 14 

    ЗАЈАС 17 

    ИЗВОР 3 

    КОЗИЦА 3 

  КОЛАРИ 2 

    ЛОКВИЦА 2 

  ЛИСИЧАНИ 3 

    МАКЕДОНСКИ БРОД 21 

  ПЛАСНИЦА 5 

    РАСТЕЖ 0,3 

    РАШТАНСКИ ПАТ 14 

    САМОКОВ 3 

    СВЕТОРАЧА 1 

    СТРЕЛЦИ 11 

    ЦЕР 1 

    ЧЕЛОПЕЦИ 1 

       

  ПРИЛЕП ПРИЛЕП 168 

    11 ОКТОМВРИ 31 

    КЈ ПИТУ 53 

    ТОЧИЛА 32 

    БОНЧЕЈЦА 24 

    АЛДАНЦИ 3 

    ВИТОЛИШТЕ 1 

    ВОГАНИ 11 

    ВРАНЦЕ 3 

    ДЕБРЕШТЕ 6 

    ДОЛНЕНИ 4 

    ДУПЈАЧАНИ 5 

    ЕРЕКОВЦИ 4 

    ЖИТОШЕ 7 

    КОЊАРИ 9 

    КРИВОГАШТАНИ 12 

    КРУШЕВО 19 

    ЛАГОВО 6 

    ЛАЖАНИ 6 

    ПЛЕТВАР 3 

    РОПОТОВО 5 

    ТОПОЛЧАНИ 4 

    ЦРНИЛИШТЕ 7 

       

ШТИП ШТИП ШТИП 78 

    РСУ ШТИП 115 

    БАБИ 17 

    ТРИ ЧЕШМИ 7 

    КАРБИНЦИ 10 

    КРУПИШТЕ 3 
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    ДРАГОЕВО 5 

    КАРАОРМАН 5 

    СЕЛЦЕ 2 

    СВЕТИ НИКОЛЕ 59 

    АМЗАБЕГОВО 5 

    ГОРОБИНЦИ 4 

    ЕРЏЕЛИЈА 9 

    ЛОЗОВО 12 

    НЕМАЊИЦИ 2 

    ЃУЃАНЦИ 3 

    ПРОБИШТИП 53 

    ЗЛЕТОВО 11 

    БУЧИШТЕ 3 

     ЛАКАВИЦА 2 

  КУМАНОВО КУМАНОВО 191 

    ТОДЕ МЕНДОЛ 37 

    ЗЕЛЕН РИД 42 

    КАРПОШ 45 

    АГИНО СЕЛО 5 

    ОРИЗАРЕ 15 

    МАТЕЈЧЕ 20 

  ГРАДИШТЕ 3 

    ТАБАНОВЦЕ 14 

    ПЧИЊА 6 

    СТАРО НАГОРИЧАНЕ 11 

    МЛАДО НАГОРИЧАНЕ 11 

    ЛОПАТЕ 5 

    РОМАНОВЦЕ 8 

    КЛЕЧЕВЦЕ 3 

    СТРАЦИН 8 

    СЕКУЛИЦА 2 

    ВАКСИНЦЕ 3 

    ОРАШЕЦ - ГРАДИШТЕ 11 

    К.ПАЛАНКА 3 

    КРАТОВО 55 

    ДЕВЕ БАИР 32 

  ДОЛНО КОЊАРИ 1 

  ЖИДИЛОВО 10 

  КЕТЕНОВО 3 

  ТУРАЛЕВО 3 

  МОЖДИВЊАК 3 

  ОРАШАЦ 5 

  ПЕТРАЛИЦА 7 

  РАНКОВЦЕ 3 

  ЧЕРКЕЗИ 9 

    

  СТРУМИЦА СТРУМИЦА 189 

    РАДИЧЕВО 6 

    МУРТИНО 12 

    ВАСИЛЕВО 16 

  ДАБИЛЕ 8 

  ДОБРЕЈЦИ 10 

    КОСТУРИНО 7 

    ВЛАДЕВЦИ 8 
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    БАНСКО 6 

    ПРОСЕНИКОВО 7 

    ИЛОВИЦА 9 

    ПЕТРАЛИНЦИ 9 

    ДОБРАШИНЦИ 5 

    ВЕЉУСА 6 

  ПОПЧЕВО 2 

  СУШИЦА 6 

  ТУРНОВО 16 

  ДРАЖЕВО 6 

  Н.КОЊАРЕВО 4 

  МОКРИЕВО 19 

  БОСИЛОВО 13 

  РИЧ 2 

  НОВО СЕЛО 19 

    

  ВАЛАНДОВО ВАЛАНДОВО 31 

    ЈОСИФОВО 11 

    БАЛИНЦИ 6 

    ЧАЛАКЛИ 4 

  ПИРАВА 6 

    УДОВО 4 

  РАДОВИШ РАДОВИШ 63 

    ПОДАРЕШ 11 

    ВОИСЛАВЦИ 5 

    ДЕДИНО 5 

    ИЊЕВО 4 

    БУЧИМ 4 

    КОНЧЕ 6 

     ОРАОВИЦА 5 

  ГЕВГЕЛИЈА ГЕВГЕЛИЈА 79 

  ГЕВГЕЛИЈА _ СЕВЕР 12 

    ГР. ПРЕМИН 2 

    БОГДАНЦИ 26 

    СТАР ДОЈРАН 9 

    НОВ ДОЈРАН 7 

    СТОЈАКОВО 7 

    МИРАВЦИ 8 

    НЕГОРЦИ 10 

    СМОКВИЦА 2 

    ФУРКА 3 

  НИКОЛИЌ 2 

     ПРДЕЈЦИ 3 

  ВЕЛЕС ВЕЛЕС 187 

    ТУНЕЛ 22 

    ГРАДСКО 13 

    ГОРНО ОРИЗАРИ 9 

    ИВАНКОВЦИ 5 

    КАРАСЛАРИ 4 

    ЧАШКА 8 

    БАШИНО СЕЛО 7 

    ИЗВОР 7 

    МЕЛНИЦА 3 

    ТЕОВО 4 
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    ЛИСИЧЕ 3 

    БОГОМИЛА 6 

    ОМОРАНИ 2 

  ДОЛНО ЈАБОЛЧИШТЕ 5 

    

  НЕГОТИНО НЕГОТИНО 54 

    ДЕМИРА КАПИЈА 14 

    ПЕПЕЛИШТЕ 5 

    КРИВОЛАК 4 

    ДОЛНИ ДИСАН 4 

    КОРЕШНИЦА 4 

    ТРЕМНИК 4 

     ТИМЈАНИК 4 

  КАВАДАРЦИ КАВАДАРЦИ 144 

    РЕСАВА 3 

    МАРЕНА 7 

    ВОЗАРЦИ 6 

    РОСОМАН 13 

    СИРКОВО 4 

       

  КОЧАНИ КОЧАНИ 107 

    УСОВА ЧЕШМА 18 

    ПОДЛОГ 12 

    ОРИЗАРИ 13 

    ДРАЧЕВИК 12 

    ЗРНОВЦИ 10 

    ОБЛЕШЕВО 9 

    ЧЕШИНОВО 11 

    ИСТИБАЊА 6 

    СКОЛАРЦИ 6 

    ЛАКИ 2 

    РУСИНОВО 7 

    

  ВИНИЦА ВИНИЦА 47 

    БЛАТЕЦ 8 

    

  БЕРОВО БЕРОВО 35 

    БУДИНАРЦИ 6 

    ЦРНИК 4 

    ДРАГОБРАШТЕ 6 

    ВЛАДИМИРОВО 4 

    ДВОРИШТЕ 1 

    ПЕХЧЕВО 20 

    

  ДЕЛЧЕВО ДЕЛЧЕВО 47 

    РАЗЛОВЦИ 3 

    ЗВЕГОР 6 

    ТРАБОВИШТЕ 5 

    МАК. КАМЕНИЦА 22 

    БИГЛА 2 

    МОШТИЦА 3 

 
*Статус  31.03.2015 година 
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II.2 Области со безжичен пристап 
 
ОВАА СЕКЦИЈА ВКЛУЧУВА ИНФОРМАЦИИ ОД ОРИЕНТАЦИОНЕН КАРАКТЕР, ЛИСТА НА ПРИСТАПНА ТЕЛЕКОМУНИКАЦИСКА ОПРЕМА I RSU NA 

ОДРЕДЕНИ ГЕОГРАФСКИ ОБЛАСТИ КАДЕ РАЗВРЗАНИОТ ПРИСТАП ДО ЛОКАЛНТА ЈАМКА АВТОМАТСКИ Е НЕВОЗМОЖЕН ЗАРАДИ 

ПРИМЕНЕТАТА БЕЗЖИЧНА ТЕХНОЛОГИЈА ЗА ПРИСТАП КАКО ТЕХНИЧКА ОСНОВА. 
 
ЗА ОНИЕ MDF КАДЕ ПРЕТПЛАТНИЧКИОТ ПРИСТАП Е ИМПЛЕМЕНТИРАН СО ВПРЕДЕНА БАКАРНА ПАРИЦА ПОВЕЌЕ ОД 10%, МАКЕДОНСКИ 

ТЕЛЕКОМ АД СЕ ОБВРЗУВА ДЕКА КЕ ОБЕЗБЕДИ РАЗВРЗАН ПРИСТАП ДО ЛОКАЛНАТА ЈАМКА АКО ИМА МОЖНОСТ ВРЗ БАЗА НА РЕЗУЛТАТОТ 

ОД ПРЕГЛЕДИТЕ. 
 
ЛИСТА НА НАСЕЛЕНИТЕ МЕСТА КАДЕ БЕЗЖИЧНИОТ ПРИСТАП КАКО РЕШЕНИЕ Е ПРИМЕНЕТ (СТАТУС 31.03.2015) Е ДАДЕН ВО СЛЕДНАТА 

ТАБЕЛА:  
 

РЕГИОН ЛОКАЦИЈА РЕГИОН ЛОКАЦИЈА 

FIXGSM VSAT 

ЦЕНТАР    

 ЦЕНТАР БИТОЛА  НОВАЦИ 

ЧАИР БАЊАНЕ ГОСТИВАР СТРЕЗИМИР 

  БЛАЦЕ   Г.ЈЕЛОВЦЕ 

  БРАЗДА  КАВАДАРЦИ МИРАВЦИ 

  БРОДЕЦ   КОНОПИШТЕ 

  ВИЗБЕГОВО  СКОПЈЕ ЦЕНТАР 

  ГЛУВО  КИСЕЛА ВОДА  ЈАСЕН 

  ГОРЊАНЕ  КУМАНОВО ГОШИНЦЕ 

  ЉУБАНЦИ ШТИП КРУШИЦА 

  МИРКОВЦИ   

  РАДИШАНИ   

  СКОПЈЕ - БУТЕЛ   

  СКОПЈЕ - ЧАИР   

  ТАНУШЕВЦИ   

  ЧУЧЕР - САНДЕВО   

ЧЕНТО АРАЧИНОВО     

  БАДАР     

  БЛАЦЕ   

  БРЕЗНИЦА   

  БУЛАЧАНИ   

  БУНАРЏИК   

  ГОРНО КОЊАРИ   

  ДЕЉАДРОВЦИ   



                               Македонски Телеком АД – МАТЕРУО                                                                                                                                                              Прилог 3 

                                                                                                                                                                    СПИСОК НА MDF МЕСТА И РАСПОРЕД ЗА ИМПЛЕМЕНТАЦИЈА 

 

 

Верзија 2.7    14 

 

  ИДРИЗОВО   

  ИЛИНДЕН   

  ЈУРУМЛЕРИ   

  КАДИНО   

  КАТЛАНОВО   

  КОЖЛЕ   

  ЛЕТЕВЦИ   

  МИЛАДИНОВЦИ   

  МОЈАНЦИ   

  МРАЛИНО   

  ОГЊАНЦИ   

  РАШТАК   

  РЖАНИЧИНО   

  СИНГЕЛИЌ   

  СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА   

  СМИЉКОВЦИ   

  СТРАЧИНЦИ   

  ТРУБАРЕВО   

  ЦРЕШЕВО   

ГОРЦЕ ПЕТРОВ    

  АРАЧИНОВО   

  АРНАКИЈА   

  БЛАЦЕ   

  БОЈАНЕ   

  БУКОВИЌ   

  ВОЛКОВО   

  ГЛУМОВО   

  ГОРНО СВИЛАРЕ   

  ДУФ   

  КУЧКОВО   

  ЛАСКАРЦИ   

  МАТКА   

  НЕДЕФИНИРАНА   

  НОВО СЕЛО   

 ПАНИЧАРИ   

 РАШЧЕ   

 СЕМЕНИШТЕ   
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 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ   

 СКОПЈЕ - САРАЈ   

 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР   

 ЧАЈЛАНЕ   

КИСЕЛА ВОДА БАТИНЦИ   

  ГОВРЛЕВО   

  ГОРНО СОЊЕ   

  ДОБРИ ДОЛ   

  ДОЛНО СОЊЕ   

  ДРАЧЕВО   

  ДРЖИЛОВО   

  ЈАБОЛЦИ   

  МАЛЧИШТЕ   

  НОВА БРЕЗНИЦА   

  ОРЕШАНИ   

  ОСИНЧАНИ   

  ПАТИШКА РЕКА   

  РАКОТИНЦИ   

  РАМНИ ГАБЕР   

  СВЕТА ПЕТКА   

  СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА   

  СКОПЈЕ - ЦЕНТАР   

  СМЕСНИЦА   

  СОПИШТЕ   

  ТАОР   

  ЦВЕТОВО   

  ЦРВЕНА ВОДА   

  ЦРН ВРВ   

  ЧИФЛИК   

ЛИСИЧЕ    

  СКОПЈЕ – КИСЕЛА ВОДА   

  СКОПЈЕ -АЕРОДРОМ   

  УСЈЕ     

ТЕТОВО БРВЕНИЦА   

  ВОЛКОВИЈА   

  ГАЈРЕ   

  ГЛОЃИ   

  ГОЛЕМА РЕЧИЦА   

  ГОРНО ПАЛЧИШТЕ   

  ГОСТИВАР   

  ГУРГУРНИЦА   

  ДОБРОШТЕ   

  ЖЕЛИНО   
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  ЖЕРОВЈАНЕ   

  ЈАЖИНЦЕ   

  ЈЕДОАРЦЕ   

  ЈЕЛОВЈАНЕ   

  КАМЕЊАНЕ   

  ЛИСЕЦ   

  ЛУКОВИЦА   

  МАЛА РЕЧИЦА   

  МИЛЕТИНО   

  НЕПРОШТЕНО   

  НЕРАШТЕ   

  ОДРИ   

  ОЗОРМИШТЕ   

  ПАЛАТИЦА   

  ПОРОЈ   

  ПРШОВЦЕ   

  РАДИОВЦЕ   

  РОГАЧЕВО   

  САРАЌИНО   

  СЕДЛАРЕВО   

  СИРИЧИНО   

  СЛАТИНО   

  СТАРО СЕЛО   

  СТРИМНИЦА   

  ТЕАРЦЕ   

  ТЕНОВО   

  ТЕТОВО   

  ТРЕБОШ   

  ТУДЕНЦЕ   

  УРВИЧ   

 ФАЛИШ   

 ЧЕЛОПЕК   

 ЏЕПЧИШТЕ   

 ШЕМШЕВО   

ОХРИД БОТУН   

  ВЕЛЕСТОВО   

  ВЕЛМЕЈ   

  ВОЛИНО   

  ГОРНО ЛАКОЧЕРЕЈ   

  ДОЛНО КОЊСКО   

  ЕЛШАНИ   

  КОЊСКО   

  ЛЕСКОЕЦ   

  ЛИВОИШТА   

  ЉУБАНИШТА   

  ОРМАН   
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  ОХРИД   

  ПЕСОЧАНИ   

  ПЕШТАНИ   

  ПЛАЌЕ   

  РАСИНО   

  РАЧА   

  ТРПЕЈЦА   

  ЦРВЕНА ВОДА   

  ШИПОКНО   

 ПРИЛЕП БЕРОВЦИ   

  БЕШИШТЕ   

  БОНЧЕ   

  БОРИНО   

  БРАИЛОВО   

  ВИТОЛИШТЕ   

  ВОЛКОВО   

  ГОЛЕМ РАДОБИЛ   

  ГОРНО ДИВЈАЦИ   

  ГОРНО СЕЛО   

  ДАБНИЦА   

  ДЕБРЕШТЕ   

  ДОЛНЕНИ   

  ДОЛНО ДИВЈАЦИ   

  ДУЊЕ   

  ЈАКРЕНОВО   

  КАЛЕН   

  КАНАТЛАРЦИ   

  КРУШЕВИЦА   

  КРУШЕВО   

  ЛЕНИШТА   

  ЛОПАТИЦА   

  МАЖУЧИШТЕ   

  МАЛО РУВЦИ   

  МАНАСТИР   

  МАРУЛ   

  НЕБРЕГОВО   

  НЕДЕФИНИРАНА   

  НИКОДИН   

  НОВО ЛАГОВО   

  ОРЕОВЕЦ   

  ОСТРИЛЦИ   

  ПОЛЧИШТЕ   

  ПРИЛЕП   

  ПРИЛЕПЕЦ   

  ПРИСАД   

  ПУСТА РЕКА   
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  САЖДЕВО   

  СЕКИРЦИ   

  СЕЛЦЕ   

  СЛЕПЧЕ   

  СТАРО ЛАГОВО   

  ЦАРЕВИЌ   

  ЧАНИШТЕ   

  ЧУМОВО   

  ШТАВИЦА   

 СТРУГА БЕЗОВО   

  БОРОЕЦ   

  БРЕШТАНИ   

  ВЕЛЕШТА   

  ВИШНИ   

  ДЕБАР   

  ДОЛНО КОСОВРАСТИ   

  ДОЛНО МЕЛНИЧАНИ   

  ДРЕНОК   

  ЗАГРАЧАНИ   

  ЗБАЖДИ   

  ЈАБЛАНИЦА   

  КОЏАЏИК   

  КРИВЦИ   

  ЛУКОВО   

  МАЛИ ВЛАЈ   

  МИСЛЕШЕВО   

  МОГОРЧЕ   

  МОДРИЧ   

  НЕРЕЗИ   

  ОТИШАНИ   

  ПРАЛЕНИК   

 ПРИСОВЈАНИ   

 Р’ЖАНОВО   

 РАДОЛИШТА   

 СТРУГА   

 ФРАНГОВО   

 ЦЕНТАР ЖУПА   

БИТОЛА АРМАТУШ   

  БАРЕШАНИ   

  БАЧ   

  БЕРАНЦИ   

  БИСТРИЦА   

  БИТОЛА   

  БОЛНО   

  БРОД   

  БУДИМИРЦИ   



                               Македонски Телеком АД – МАТЕРУО                                                                                                                                                              Прилог 3 

                                                                                                                                                                    СПИСОК НА MDF МЕСТА И РАСПОРЕД ЗА ИМПЛЕМЕНТАЦИЈА 

 

 

Верзија 2.7    19 

 

  БУКОВО   

  ГЕРМИЈАН   

  ГНЕОТИНО   

  ГОРНО ЕГРИ   

  ГОРНО КРУШЈЕ   

  ГОРНО ОРИЗАРИ   

  ГРАДЕШНИЦА   

  ГРУМАЗИ   

  ГРУНИШТА   

  ДИХОВО   

  ДОБРОМИРИ   

  

ДОБРУШЕВО 

  

  ДОЛНО ОРЕХОВО   

  ДОЛНО ОРИЗАРИ   

  ДРАГАРИНО   

  ДРАГОЖАНИ   

  ЕВЛА   

  ЖАБЕНИ   

  ЗАШЛЕ   

  ЗЛАТАРИ   

  ЗОВИЌ 1   

  ИВЕНИ   

  КАРАМАНИ   

  КОЊСКО   

  КОЧИШТЕ   

  КРАВАРИ   

  КРАНИ   

  КРИВЕНИ   

  КРКЛИНО   

  КУКУРЕЧАНИ   

  ЛЕВА РЕКА   

  ЛОГОВАРДИ   

  ЛОЗНАНИ   

  МАКОВО   

  МЕГЛЕНЦИ   

  МЕТИМИР   

  МОЈНО   

  НАКОЛЕЦ   

  НОВАЦИ   

  ОПТИЧАРИ   

  ОРЕХОВО   

  ОРЛЕ   

  ОТЕШЕВО   

 ПЕТАЛИНО   

 ПРЕТОР   



                               Македонски Телеком АД – МАТЕРУО                                                                                                                                                              Прилог 3 

                                                                                                                                                                    СПИСОК НА MDF МЕСТА И РАСПОРЕД ЗА ИМПЛЕМЕНТАЦИЈА 

 

 

Верзија 2.7    20 

 

 РАДОБОР   

 РАДОВО   

 РАПЕШ   

 РАШТАНИ   

 РЕСЕН   

 СОПОТСКО   

 СТАРАВИНА   

 СТЕЊЕ   

 СУВО ДОЛ   

 ТЕПАВЦИ   

 ТРН   

ГОСТИВАР    

  БАЛИН ДОЛ   

  БИТУШЕ   

  БОГДЕВО   

  ВРАНОВЦИ   

  ВРБЕН   

  ВРБЈАНИ   

  ВРУТОК   

  ГОРНО ЈЕЛОВЦЕ   

  ГОСТИВАР   

  ГРАДЕЦ   

  ДОЛНО ЈЕЛОВЦЕ   

  ЖЕЛЕЗНА РЕКА   

  КУНОВО   

  ЛЕУНОВО   

  МАВРОВИ АНОВИ   

  МАВРОВО   

  НЕГОТИНО - ПОЛОШКО   

  НИКИФОРОВО   

  НОВО СЕЛО   

  ПЕЧКОВО   

 ПРИСОЈНИЦА   

 СЕНОКОС   

 СКУДРИЊЕ   

 СРЕТКОВО   

 СУШИЦА   

 ТУМЧЕВИШТЕ   

 ФОРИНО   

 ЦЕРОВО   

 ЧЕГРАНЕ   

КИЧЕВО БЕЛИЦА   

  БИТОВО   

  БЛИЗАНСКО   

  БРЕСТ   

  ГАРАНИ   



                               Македонски Телеком АД – МАТЕРУО                                                                                                                                                              Прилог 3 

                                                                                                                                                                    СПИСОК НА MDF МЕСТА И РАСПОРЕД ЗА ИМПЛЕМЕНТАЦИЈА 

 

 

Верзија 2.7    21 

 

  ГРЕШНИЦА   

  ДЛАПКИН ДОЛ   

  ДОЛНО СТРОГОМИШТЕ   

  ДРУГОВО   

  ЗАЈАС   

 ЗДУЊЕ   

 ИЗВОР   

 ЈАГОЛ   

 ЈУДОВО   

 КАЛУЃЕРЕЦ   

 КАРБУНИЦА   

 КИЧЕВО   

 КОСОВО   

 КРАПА   

 ЛОКВИЦА   

 ЛУПШТЕ   

 МАКЕДОНСКИ БРОД   

 МАЛКОЕЦ   

 МОГИЛЕЦ   

 ОСЛОМЕЈ   

 ПОПОВЈАНИ   

 ПРЕМКА   

 ПРОСТРАЊЕ   

 РАМНЕ   

 РАСТЕШ   

 САМОКОВ   

 СРБИЦА   

 ТАЈМИШТЕ   

 ТОМИНО СЕЛО   

 ТРЕБОВЉЕ   

 ТУИН   

 ЧЕЛОПЕЦИ   

 ШУТОВО   

ШТИП АЛАКИНЦЕ     

  БАЛТАЛИЈА     

  БОГОСЛОВЕЦ     

  БРЕСТ     

  БУНЕШ    

  ВРТЕСКА     

  ГОРАЧИНО   

  ГРИЗИЛЕВЦИ   

  ГОРНИ БАЛВАН     

  ГОРНИ СТУБОЛ     

  ГОРНО ЃУЃАНЦЕ     

  ГУЈНОВЦИ     



                               Македонски Телеком АД – МАТЕРУО                                                                                                                                                              Прилог 3 

                                                                                                                                                                    СПИСОК НА MDF МЕСТА И РАСПОРЕД ЗА ИМПЛЕМЕНТАЦИЈА 

 

 

Верзија 2.7    22 

 

  ДЕЛИСИНЦИ     

  ДОЛНО ТРОГЕРЦИ     

  ДРЕНОК     

 ДОЛНИ БАЛВАН   

  ЗЛЕТОВО     

  ЈУНУЗЛИЈА     

  КАЛАУЗЛИЈА     

  КРУПИШТЕ   

  КАРБИНЦИ     

  КРУШИЦА     

  КУКОВО     

  КУНДИНО     

  КУЧИЦА     

  ЛЕСНОВО     

 ЛАКВИЦА   

  МАЛИНО     

  МАРЧИНО     

 МАЗДРА   

  НЕМАЊИЦА     

  ОРЕЛ     

  ПАВЛЕШЕНЦИ     

 ПАТЕНТИНО   

  ПЕНУШ    

  ПЕСТРШИНО     

  ПЕТРИСИНО     

  ПИПЕРОВО     

  ПИШИЦА     

  ПЛУЗДИНО     

  ПРЕОД     

  ПРНАЛИЈА     

  ПРОБИШТИП   

  ПУЗДЕРЦИ     

  ПУХЧЕ   

  РАТАВИЦА     

  СУВО ГРЛО     

  САРЦИЕВО     

  СВЕТИ НИКОЛЕ   

  СОПОТ     

  СТЕПАНЦИ     

  СТРИСОВЦИ     

  СТРОИМАНЦИ     

  СУШЕВО     



                               Македонски Телеком АД – МАТЕРУО                                                                                                                                                              Прилог 3 

                                                                                                                                                                    СПИСОК НА MDF МЕСТА И РАСПОРЕД ЗА ИМПЛЕМЕНТАЦИЈА 

 

 

Верзија 2.7    23 

 

  ТАНАТАРЦИ     

  ТРСТЕНИК     

 ТРЛООЛО   

 ЧИФЛИК   

  ШАШАВАРЛИЈА     

 ШТИП   

КУМАНОВО АЛГУЊА   

  Б’С   

  БЕДИЊЕ   

  БЕЉАКОВЦЕ   

  БИЉАНОВЦЕ   

  ВАРОВИШТЕ   

  ВЕТУНИЦА   

  ВРАГОТУРЦЕ   

  ВРЖОГРНЦИ   

  ГАБАР   

  ГЕРМАН   

  ГОЛЕМА ЦРЦОРИЈА   

  ГРАДЕЦ   

  ГРАДИШТЕ   

  ДЛАБОЧИЦА   

  ДОБРАЧА   

  ДОБРОВНИЦА   

  ДРАГОМАНЦЕ   

  ДРЕНАК   

  ДРЕЊЕ   

  ДУРАЧКА РЕКА   

  ЖЕГЉАНЕ   

  ЖЕЛЕЗНИЦА   

  ЖИДИЛОВО   

  ЗУБОВЦЕ   

  ЈАЧИНЦЕ   

  КИСЕЛИЦА   

  КЛЕЧЕВЦЕ   

  КОКИНО   

  КОКОШИЊЕ   

  КОНОПНИЦА   

  КОЊУХ   

  КОСМАТАЦ   

  КОШАРИ   

  КРАТОВО   

  КРИВА ПАЛАНКА   

  КРКЉА   

  КУМАНОВО   



                               Македонски Телеком АД – МАТЕРУО                                                                                                                                                              Прилог 3 

                                                                                                                                                                    СПИСОК НА MDF МЕСТА И РАСПОРЕД ЗА ИМПЛЕМЕНТАЦИЈА 

 

 

Верзија 2.7    24 

 

  ЛУКЕ   

  ЉУБОДРАГ   

  МАЛА ЦРЦОРИЈА   

  МАТЕЈЧЕ   

  МИЛУТИНЦЕ   

  МЛАДО НАГОРИЧАНЕ   

  МУРГАШ   

  МУШКОВО   

  НЕРАВ   

  ОБЛАВЦЕ   

  ОГУТ   

  ОРАШАЦ   

  ОТОШНИЦА   

  ПЕЛИНЦЕ   

  ПЕТРАЛИЦА   

  ПОДРЖИ КОЊ   

  ПУЗАЈКА   

  РАДИБУШ   

  РАНКОВЦЕ   

  РОМАНОВЦЕ   

  РУЃИНЦЕ   

  СЕКУЛИЦА   

  СЛУПЧАНЕ   

  СОПОТ   

  СТАНЧА   

  СТАРО НАГОРИЧАНЕ   

  СТЕПАНЦЕ   

  СТРАЦИН   

  ТАЛАШМАНЦЕ   

 ТРНОВАЦ   

 ТРНОВО   

 ЧЕРКЕЗИ   

СТРУМИЦА АЛИКОЧ     

  БАДОЛЕН     

  БАЈКОВО     

  БАНСКО     

  БАРБАРЕВО     

  БОРИЕВО     

  БОРИСОВО     

 БОСИЛОВО   

  БРАЈКОВЦИ     

  ВАСИЛЕВО   

  ГАБРЕВЦИ     

  ГАБРОВО     

  ГРАДЕЦ     

  ГРЧИШТЕ     



                               Македонски Телеком АД – МАТЕРУО                                                                                                                                                              Прилог 3 

                                                                                                                                                                    СПИСОК НА MDF МЕСТА И РАСПОРЕД ЗА ИМПЛЕМЕНТАЦИЈА 

 

 

Верзија 2.7    25 

 

 ДАМЈАН   

  ДОБРАШИНЦИ     

  ДОРЛОМБОС     

  ДУРУТЛИ     

  ЗЛЕОВО     

 ЈОСИФОВО   

  КОЛЕШИНО   

  КОЗБУНАР     

  КОНЧЕ     

    

  МУРТИНО     

  ПИРАВА     

  ПРОСЕНИКОВО     

 ПОПЧЕВО   

  РАБОРЦИ     

  РАБРОВО     

 РАДОВИШ   

  СЕВЕНДЕКЛИ     

  СТИНИК     

  СТРУМИЦА   

     

  ТРИВОДИ     

  УДОВО     

  ХАМЗАЛИ     

  ЧАЛАКЛИ     

ГЕВГЕЛИЈА    

  НОВО КОНСКО     

  СЕРМЕНИН     

  ХУМА     

  КОНСКО     

  ПРДЕЈЦИ     

  СЕЛЕМЛИЈ     

ВЕЛЕС БАШИНО СЕЛО   

  БЕЛЕШТЕВИЦА   

  БОГОМИЛА   

  БУСИЛЦИ   

  ВЕЛЕС   

  ВЕТЕРСКО   

  ВОЈНИЦА   

  ГАБРОВНИК   

  ГРНЧИШТЕ   

  ДОЛНО ВРАНОВЦИ   

  ДОЛНО ОРИЗАРИ   

  ДРЕНОВО   

  КРАЈНИЦИ   

  КРИВА КРУША   

  ЛУГУНЦИ   



                               Македонски Телеком АД – МАТЕРУО                                                                                                                                                              Прилог 3 

                                                                                                                                                                    СПИСОК НА MDF МЕСТА И РАСПОРЕД ЗА ИМПЛЕМЕНТАЦИЈА 

 

 

Верзија 2.7    26 

 

  МОКРЕНИ   

  НЕДЕФИНИРАНА   

  НЕЖИЛОВО   

  НОВАЧАНИ   

  НОВО СЕЛО   

  ОРАОВ ДОЛ   

  ОРАОВЕЦ   

  ОРЕШЕ   

  ПАПРАДИШТЕ   

  ПОПАДИЈА   

  РАШТАНИ   

  РЛЕВЦИ   

  РУДНИК   

  С’ЛП   

  СКАЧИНЦИ   

  СМИЛОВЦИ   

  СОЈАКЛАРИ   

 СОПОТ   

 ЦРЕШНЕВО   

 ЧАШКА   

 ЏИДИМИРЦИ   

КАВАДАРЦИ БАРОВО   

  БОЈАНЧИШТЕ   

  БОХУЛА   

  БРУШАНИ   

 ВАТАША   

  ВОЗАРЦИ   

  ГОРНА БОШАВА   

  ДЕБРИШТЕ   

  ДОЛНА БОШАВА   

  ДРЕНОВО   

  ДУБРОВО   

  КАВАДАРЦИ   

  КОНОПИШТЕ   

  КРИВОЛАК   

  КРЊЕВО   

  МАЈДЕН   

 МРЕЖИЧКО   

 НЕГОТИНО   

 РАЕЦ   

 РЕСАВА   

 РОЖДЕН   

 СТРАГОВО   

 ТРЕМНИК   

 ФАРИШ   

 ЦРВЕНИ БРЕГОВИ   

 ЧЕМЕРСКО   



                               Македонски Телеком АД – МАТЕРУО                                                                                                                                                              Прилог 3 

                                                                                                                                                                    СПИСОК НА MDF МЕСТА И РАСПОРЕД ЗА ИМПЛЕМЕНТАЦИЈА 

 

 

Верзија 2.7    27 

 

КОЧАНИ БЕРОВО   

  БИГЛА   

  БЛАТЕЦ   

  БУДИНАРЦИ   

  ВЕТРЕН   

  ВИНИЦА   

  ВИНИЧКА КРШЛА   

  ВРАТИСЛАВЦИ   

  ВРБИЦА   

  ГРАД   

  ДЕЛЧЕВО   

  ДОЛНИ ПОДЛОГ   

  ДОЛНО ГРАДЧЕ   

  ДРАГОБРАШТЕ   

  ДРАМЧЕ   

  ДУЛИЦА   

  ЖИГАНЦЕ   

  ЗВЕГОР   

  ИЛИОВО   

  ЈАСТРЕБНИК   

  КАЛИМАНЦИ   

  КИСЕЛИЦА   

  КОСЕВИЦА   

  КОСОВО ДАБЈЕ   

  КОСТИН ДОЛ   

  КОЧАНИ   

  ЛЕШКИ   

  ЛИПЕЦ   

  ЛУКОВИЦА   

  
МАКЕДОНСКА 

КАМЕНИЦА 
  

  МОШТИЦА   

  НИВИЧАНИ   

  НОВ ИСТЕВНИК   

  ОРИЗАРИ   

  ОЧИПАЛА   

  ПАНТЕЛЕЈ   

  ПЕКЉАНИ   

  ПЕХЧЕВО   

  ПОЛАКИ   

  ПОЛЕТО   

  РАТЕВО   

  РОБОВО   

  САСА   

  СЕЛНИК   

  СМОЈМИРОВО   

  ТОДОРОВЦИ   



                               Македонски Телеком АД – МАТЕРУО                                                                                                                                                              Прилог 3 

                                                                                                                                                                    СПИСОК НА MDF МЕСТА И РАСПОРЕД ЗА ИМПЛЕМЕНТАЦИЈА 

 

 

Верзија 2.7    28 

 

  ТРСИНО   

  ТУРИЈА   

  ЦЕРА   

 ЧЕШИНОВО   

 ЧИФЛИК   
 

 


